
ZARZĄDZENIE NR 23/2009  
Wójta Gminy w Czernikowie   
z dnia 12 sierpnia 2009r 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej 
wyłaniającej kandydata na stanowisko 
dyrektora Przedszkola w Czernikowie 

 

Na  podstawie  art.36a  ust.6  z  dnia  7 września 1991r o 
systemie oświaty  (Dz.U. Z 2004r Nr 256,poz.2572 ze zm.) w 
zw.  z  art.  30  ust.  1  ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.Nr 142,poz.1591 ze zm.) 
Wójt Gminy zarządza co następuje: 

 

§ 1 
 

Powołuje komisję konkursową, która przeprowadzi w dniu 
14  sierpnia  2009r.  konkurs na kandydata na  stanowisko 
dyrektora Przedszkola w Czernikowie. 

 

§ 2 
 

Skład komisji konkursowej na kandydata na stanowisko 
dyrektora Przedszkola w Czernikowie stanowi załącznik nr 1 

 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
 
 

Organ prowadzący Przedszkole 
l.Murszewski Piotr - przewodniczący 
2.Piwnicka Barbara - członek 
3.Łuczkiewicz Wioletta - członek 

Organ sprawujący nadzór pedagogiczny 
4.Gruchlik Jolanta - członek 
5.Ignaszak Ewa - członek 

Rada Pedagogiczna 
6.Lewandowska Katarzyna - członek 

Rada Rodziców 
7.Młotkowska Magdalena - członek  

Komisja Międzyzakładowa NSZZ "Solidarność" 
8.Zagrabski Dariusz - członek 

Związek Nauczycielstwa Polskiego 
9.Uzarska Alicja - członek 


